PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU
Rua Sete de Setembro, 499 - Centro – Fone (0xx44) 3244-0400

Município de Paiçandu – Estado do Paraná

1

ISMAEL BATISTA, Prefeito do Município de Paiçandu, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Edital 001/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado

Definitivo das Provas Práticas, conforme segue:

Resultado Definitivo das Provas Prática para Operador de Máquinas Pesadas

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Prova Pratica

20264 Osvaldo Aparecido dos Santos Operador de Máquinas Pesadas 100,00

19373 Luiz Lorenco Operador de Máquinas Pesadas 100,00

20462 Naur Carvalho Mancini Operador de Máquinas Pesadas Ausente

20980 Vicente Pereira Duarte Operador de Máquinas Pesadas Ausente

18889 Celio Fonseca Sobrinho Operador de Máquinas Pesadas Ausente

20381 Agenor de Almeida Operador de Máquinas Pesadas Ausente

18504 Sidney Marcondes de Oliveira Operador de Máquinas Pesadas Ausente

19953 Silvio Pinheiro Gonçalves Operador de Máquinas Pesadas Ausente

19139 Marcos Nogueira Pereira Operador de Máquinas Pesadas Ausente

16629 Quesia dos Santos Ramos Operador de Máquinas Pesadas Ausente

Resultado Definitivo das Provas Prática para Pedreiro

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Prova Pratica

19052 Antonio Henrique Cordeiro Pedreiro Ausente

18682 José Ramos Pedreiro Ausente

20684 Valmir dos Santos Pedreiro Ausente

22045 Alessandro José de Souza Pedreiro Ausente

Paiçandu/PR, 09 de outubro de 2025.

ISMAEL BATISTA

Prefeito Municipal
Paiçandu - Parana

EDITAL 014/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 001/2025

		2025-10-10T08:56:43-0300
	ISMAEL BATISTA:63422921915